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	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 
PROJE BAŞVURU FORMU

	1. TANITICI BİLGİLER

	1.1 Proje Alanı
	Proje alanı seçmek için tıklayınız
	1.2 Proje Başlığı
	

	1.3 Proje Türü
	Proje türü seçmek için tıklayınız
	1.4 Başvuru Tarihi
	Tarih girmek için burayı tıklatın.
	1.5 Tahmini Başlama Tarihi
	Tarih girmek için burayı tıklatın.	Süre (Ay)
	

	1.6. Önerilen Bütçe
	
	Diğer Kurum/
Kuruluş Katkısı*
	

	1.7. Kabul Edilen Bütçe**
	
	Kabul Edilen Süre**
	


* KAP, UİP ve TDP türündeki projelerde diğer kurum/kuruluşlardan sağlanan bütçe ile ilgili belgelerin projeye eklenmesi gerekir
**  Boş bırakınız

	1.8 PROJE PERSONELİ

	1.8.1 Proje Yürütücüsü 
	Katkı Oranı (%)
	

	Ünvan-Adı-Soyadı
	
	ORCID No
	

	Fakülte/Enstitü/YO/Merkez
	
	Bölüm/ABD
	

	E-posta
	
	Cep Telefonu
	

	İMZA
	

	1.8.2 Araştırmacılar (LÖKAP, Yüksek Lisans ve Doktora Tezi Araştırma Projelerinde Öğrenci Bilgileri yazılacaktır)***

	1. Ünvan-Adı-Soyadı
	
	Katkı Oranı (%)
	

	Fakülte/Enstitü/YO/Merkez
	
	Bölüm/ABD
	

	E-posta
	
	Cep Telefonu
	

	İMZA
	

	2. Ünvan-Adı-Soyadı
	
	Katkı Oranı (%)
	

	Fakülte/Enstitü/YO/Merkez
	
	Bölüm/ABD
	

	E-posta
	
	Cep Telefonu
	

	İMZA
	


*** Gerektiği kadar çoğaltılabilir
	1.9 PROJEYİ DESTEKLEYEN DİĞER KURULUŞLAR

	Destekleyen Kuruluşun (varsa)

	Adı
	
	Adresi
	

	Telefonu
	
	Destek Tutarı
	



	Proje Geliş Tarihi*: Tarih girmek için burayı tıklayınız
	

	Kayıt No:
	

	
	

	* BAP Birimi tarafından doldurulacaktır.
	


BAP-1 Proje Başvuru Formu                                                                                                                                          

BAP-1 Proje Başvuru Formu   

1.10. ÇALIŞMA PLANI

	ÇALIŞMA TAKVİMİ
Projede yer alacak başlıca iş paketleri ve bunlar için önerilen zamanlama, iş-zaman çizelgesi halinde verilmelidir. Ayrıca, projenin belli başlı aşamaları için öngörülen bütçe yapılacak iş planı ile uyum içinde olmalıdır. Proje bütçe toplamı KDV dâhil olarak yazılacaktır

	ZAMAN 
	AYLAR

	İş Paketleri Tanımı
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1.10.1. PROJE BÜTÇESİ ve HARCAMA PLANI (TL) (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	01.2 PROJE DESTEK PERSONELİ GİDERİ (SÖZLEŞMELİ PERSONEL, BURSİYER)
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**)

	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Destek Uzmanı/Uzman/Yard. Eleman/Bursiyer
	Personel Sayısı
	Birimi
	Çalıştırılma Süresi (Ay)
	Projeye Maliyeti
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.2 KDV DAHİL TOPLAM TUTAR (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	

	03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI
(SARF MALZEME)
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**)

	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	Birim Fiyat
	Tutar
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.2 KDV DAHİL TOPLAM TUTAR (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	
	
	
	

	03.3 YOLLUKLAR
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**)

	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	Birim Fiyat
	Tutar
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.3 KDV DAHİL TOPLAM TUTAR (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	
	
	
	

	03.5 HİZMET ALIMLARI
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**)

	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	Birim Fiyat
	Tutar
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.5 KDV DAHİL TOPLAM TUTAR (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	
	
	
	

	03.7 MENKUL MAL, GAYRİ-MADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD.
(MAKİNE – TEÇHİZAT ADI)
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**)

	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	Birim Fiyat
	Tutar
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.7 KDV DAHİL TOPLAM TUTAR (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.1 MAMÜL MAL ALIMLARI
	
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**) 

	
	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	Birim Fiyat
	Tutar
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.1  KDV DAHİL TOPLAM TUTAR (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	
	
	
	

	06.2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ
	
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**)

	
	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.2  KDV DAHİL TOPLAM TUTAR
	
	
	
	
	
	
	

	06.3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	ÖNERİLEN (Yürütücü)
	KABUL EDİLEN   (**) 

	
	
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL
	1. YIL
	2. YIL
	3. YIL

	Tanımı/Adı
	Miktar
	Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.3  KDV DAHİL TOPLAM TUTAR
	
	
	
	
	
	
	

	GENEL BÜTÇE TOPLAMI (Tahmini bedel KDV dâhil olarak yazılacaktır. Bütçenin önerilen yıl kısımları mutlaka doldurulacaktır.)
	
	
	
	
	
	
	



(01.2) Proje Destek Personeli Gideri (Sözleşmeli Personel/Bursiyer) : Projede çalıştırılacak bursiyere ödenecek burs ücreti veya proje destek personeline ödenecek ücret
 tutarı toplam maliyet üzerinden (SGK prim karşılıkları, vergi kesintileri, asgari geçim indirimi tutarları, aile yardımı ve sendika aidatı dahil edilerek) hesap edilecektir.

 

(03.2) Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Sarf Malzeme): Deney gereçleri, deney hayvanları, kimyasal maddeler ve diğer tüketim malzemeleri bu bölüme yazılır. Toplama KDV dahil edilmelidir. 
(03.3) Yolluklar (Yurtiçi-Yurtdışı): Bilimsel toplantılar ve veri toplama, yerinde inceleme, arazi çalışması vb. araştırmayla doğrudan ilgili amaçlarla yapılması planlanan 
yolculuklar bu bölüme yazılır. 
(03.5) Hizmet Alımları: Danışmanlık, analiz giderleri, taşıt kiralama giderleri, vb gibi belli bir ücret karşılığında yaptırılacak olan iyi tanımlanmış ve fatura karşılığı satın alınabilecek işler bu bölüme yazılır. Toplama KDV dahil edilmelidir. Hizmet alımı ile ilgili proforma fatura ya da teklif mektubu eklenmelidir.
(03.7) Menkul Mal, Gayri-Maddi Hak Alımları, Bakım ve Onarım Giderleri (Makine Teçhizat Adı) : KDV Dâhil toplam bedeli her yıl bütçe kanununda belirlenen 
tutarın altında olan her türlü makine ve laboratuvar cihazları ile yazılım paketleri bu bölüme yazılır. İstenen makine-teçhizatların her biri için teknik özelliklerini içeren (marka 
ve model belirtmeksizin) proforma faturaların eklenmesi gerekmektedir.

(06.1) Mamül Mal Alımları: KDV Dahil toplam bedeli her yıl bütçe kanununda belirlenen tutarın üstünde olan her türlü makine ve laboratuvar cihazları bu bölüme yazılır. 
İstenen makine-teçhizatların her biri için teknik Özelliklerini içeren (marka ve model belirtmeksizin) proforma faturaların eklenmesi gerekmektedir.


06.2 Menkul Sermaye Üretim Giderleri: KDV dahil toplam bedeli her yıl bütçe kanununda belirlenen tutarın üstünde her türlü menkul sermaye üretim sürecinde kullanılan hammaddeler ile ara mallar ve mamül malların alım giderleri, projelerin fizibilitesi ve kontrollüğü için müşavir firma ve kişilere yapılan ödemeler ile gayri maddi hak alımları (yazılım vb.)

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları: KDV dahil toplam bedeli her yıl bütçe kanununda belirlenen tutarın üstünde her türlü bilgisayar yazılımı alımları, harita, plan, proje alımları, lisans alımları, patent alımları ve diğer fikri hak alımları.



	2. GENEL BİLGİLER

	2.1 ÖZET Proje özetini bu alana yazınız. Projenin kapsamı, yöntemi, konunun özgün değeri ve beklenen sonuçlar kısaca belirtilmelidir. Proje özetinin 300 kelimeyi aşmaması beklenir.

	

	2.2 ANAHTAR KELİMELER Anahtar kelimeleri bu alana yazınız.

	


	[bookmark: _Hlk63295575]2.3 PROJENİN AMACI Projenin amacını bu alana yazınız. Önerilen projenin amacı ve erişilmek istenen sonuçlar açıkça yazılmalıdır.

	

	2.4 PROJE KONUSU VE KAPSAMI Önerilen projenin konusu ve kapsamı net olarak tanımlanmalı; amaç ile ilişkisi açıklanmalıdır.

	

	2.5 PROJENİN ÖNEMİ VE ÖZGÜN DEĞERİ Araştırmanın dayandığı hipotez/ler açıkça ortaya konulmalı ve proje konusunun bilgi birikimi içindeki yeri, hangi boşluğu dolduracağı belirtilmelidir. Önerilen yeni teknoloji, yöntem veya kuramın literatüre nasıl bir katkı sağlayacağı açıklanmalıdır.

	


	[bookmark: _Hlk63295715]2.6 LİTERATÜR ÖZETİ Proje konusu ile ilgili alanda ulusal ve uluslararası literatür taranarak, özet bir literatür analizi verilmelidir. Bu analiz, önerilen araştırma konusunun literatürdeki önemini ve doldurulması gereken boşluğu ortaya koymalıdır. Dikkate alınan literatür kaynak gösterilmeli ve listelenmelidir.

	

	[bookmark: _Hlk63295771]2.7 YAYGIN ETKİ/KATMA DEĞER: Projenin gerçekleştirilmesi sonucunda bilimsel birikime, ulusal ekonomiye ve toplumsal refaha yapılabilecek katkılar ve sağlanabilecek yararlar tartışılmalı, elde edilmesi umulan sonuçlardan kimlerin ne şekilde yararlanabileceği belirtilmelidir.

	


	2.8 MATERYAL VE YÖNTEM Araştırmanın amaç ve kapsamı ile uyumlu olarak, incelenmek üzere seçilen parametreler sıralanmalıdır. Bu parametrelerin incelenmesi için uygulanacak yöntem ile kullanılacak materyal ayrıntılı bir şekilde tanımlanmalıdır. Yapılacak ölçümler (ya da derlenecek veriler), kurulacak ilişkiler ayrıntılı biçimde anlatılmalıdır. 

	


	[bookmark: _Hlk63296018]2.9 ARAŞTIRMA OLANAKLARI Bu bölümde projenin yürütüleceği birimlerde ve Üniversitemizde var olup projede kullanılacak olan altyapı olanakları belirtilmelidir.

	

	2.10 BAŞARI ÖLÇÜTLERİ: Hangi süreçlerin/işlemlerin, ne ölçüde gerçekleştirilmesi durumunda projenin tam anlamıyla başarıya ulaşmış sayılabileceği belirtilmelidir. Bu ölçütler açık olarak sıralanmalı, her birinin önem derecesi açıklanmalı, tümünün gerçekleştirilememesi durumunda, projenin başarı oranının belirlenmesine yardımcı olabilecek ipuçları verilmelidir.

	

	2.11. GİDER GEREKÇESİ

	2.11.1 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Sarf Malzeme)

	


	2.11.2 Yolluklar (Yurtiçi- Yurtdışı)

	
Bu alana yazınız.

	2.11.3 Hizmet Alımları

	
Bu alana yazınız.

	2.11.4 Menkul Mal, Gayri maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri (Makine – Teçhizat)

	
Bu alana yazınız.

	2.11.5 Mamül Mal Alımları

	
Bu alana yazınız.

	2.11.6 Menkul Sermaye Üretim Giderleri

	
Bu alana yazınız.

	2.11.7 Proje Destek Personeli Gideri (Sözleşmeli Personel/Bursiyer)

	Bu alana yazınız.

	2.11.8 Gayri Maddi Hak Alımları 	

	Bu alana yazınız.

	2.12. ÇALIŞMA PLANI

	


	2.13. B PLANI

	

	3.  DİĞER BİLGİLER

	3.1 YERLİ VE YABANCI ÇALIŞMALAR

	


	3.2 KAYNAK LİSTESİ

	
 

	3.3 PROJE YÜRÜTÜCÜSÜNÜN ÇALIŞTIĞI ÖNCEKİ PROJELER

	


	3.4 YÜRÜTÜCÜ VE ARAŞTIRMACILARIN ÖZGEÇMİŞLERİ Başvuru formunun eki olarak yükleyiniz.

	3.5 İNGİLİZCE BAŞLIK VE İNGİLİZCE ÖZETİ

	




	3.7 HAKEM LİSTESİ (Gönderilmesini istemediğiniz hakemleri de ayrıca belirtiniz.)

	3.7.1 Önerilen Hakemler

	
	Ünvan-Adı-Soyadı
	Kurumu
	E-posta
	Telefon

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


	3.7.2 Önerilmeyen Hakemler (varsa)



	
	Ünvan-Adı Soyadı
	Kurumu
	E-posta
	Telefon

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	





	GÖREVİ
	ADI SOYADI
	TARİH
	İMZA

	PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ
	
	
	

	BÖLÜM/A.B.D. BŞK.
	
	
	

	DEKAN/YÜKSEKOKUL/MERKEZ/ MÜDÜRÜ
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